
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«23 »  сентября  2020 г. № 3           . 
 

с. Репьевка 

 

 

 

 

В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района, Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Избрать из состава депутатов Совета народных депутатов района 

заместителем председателя Совета народных депутатов района –  Черникову 

Елену Николаевну, на срок полномочий Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района восьмого созыва (2020-2025 г.г.). 

2 . Опубликовать  настоящее решение в «Репьевском муниципальном 

вестнике». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава Репьевского  

муниципального района                                         

 

 

 

 

 

В.И. Рахманина 

 

 

   

 

Об    избрании заместителя 

председателя Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района 

 


